

	<b>ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b>	ед.изм	объем	цена за ед.	стоимость
1	Демонтаж штукатурки с балок				0
2	демонтаж ступеней				0
3	демонтаж пола, ступеней				0
4	разгрузка - погрузка				0
5					0
6					0
	<b>МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b>				0
2	Устройство стяжки из сухих смесей (пескобетон,) с грунтовкой	м2	358	500	179000
3	Устройство наливного пола	м2	358	120	42960
4	грунтовка стен (бетонконтакт)	м2	220,6	90	19854
5	грунтовка стен	м2	512,6	60	30756
6	Шпаклевка стен	м2	512,6	200	102520
	Шлифовка стен	м2	512,6	200	102520
7	Штукатурка стен	м2	220,6	450	99270
8	Оклейка стен обоями	м2	512,6	150	76890
9	Окраска стен	м2	512,6	150	76890
10	Устройство полов из ламината	м2	236,47	300	70941
11	Устройство полов из керамогранита	м2	121,53	1000	121530
12	Армстронг	м2	236,47	350	82764,5
13	Грильято	м2	121,53	700	85071
14	устройство ГКЛ в один слой по мет.каркасу	м2	116,7	400	46680
15	Шпаклевка ГКЛ,стеклохолст	м2	116,7	200	23340
16	обои ГКЛ	м2	116,7	150	17505
17	Окраска ГКЛ	м2	116,7	100	11670
18	Плинтус	м/пог	101	100	10100
19	Сапожок	м/пог	44,8	300	13440
20	Устройство ступеней	L-4600	1	3000	3000
21					0
					<b>1216701,5</b>